XXI° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404045)
MILANO- Via C. Feltrinelli, 12, 14-04-2024
Giudici di Gara: Luglio Alberto, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Addabbo Filippo, Zuffada Marco
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi
Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto
01001 ARCIERI ALPIGNANO
1 84523 CANCELLI Giampaolo MM 01 CO MM
01086 A.S.D. ARCIERI DEL BORGO
1 95470 SACCO Laura Monica MF 03 AN MF
04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda
1 82963 BRACCIO Salvatore MM 02 AN MM
04012 A.S.D. Compagnia Arcieri Bresciani
1 140163 PAPA Franco MM 02 OL MM
1 102760 ROSSINI Fausta MF 01 AN MF
1 121537 GHILARDI Marisa Emilia MF 02 OL MF
04016 Compagnia Arcieri Novegro A.S.D.
1 108847 VISCIGLIO Andrea MM 01 AN MM
1 59208 CASIELLO Alessandro SM 01 CO SM
04017 A.S.D. Arcieri Grande Milano
1 73132 BORRUSO Arcangelo MM 01 CO MM
1 4263 CASCONE Rosario MM 03 OL MM
1 81653 VEZZOLI Santo MM 04 OL MM
1 64621 ZANELLI Sergio Giulio MM 03 OL MM
04020 C.A.M.- Compagnia Arcieri Monica A.S.D.
1 131550 SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo SM 01 OL SM
04025 A.S.D. Arcieri di Cologno Monzese
1 97270 ZANAGA Antonello MM 01 AN MM
1 77380 REDENTI Cristina MF 03 OL MF
04029 A.S.D. Arcieri Voghera
1 149480 CAREGA Federico RM 03 OL RM
1 147493 CRINO' Francesco GM 03 OL RM
1 147489 GHIBAUDI Pietro GM 02 OL RM
1 150462 ROSCIO Marco RM 02 OL RM
1 128233 MANINI Matilde RF 01 OL RF
1 98054 BETTA Sara SF 02 OL SF
1 103048 DONATO Denise SF 02 OL SF
1 80354 LANDI Vanessa SF 01 OL SF
04037 ASD Arcieri Compagnia di Monza e della Brianza
1 79253 MONGUZZI Gianfranco MM 02 AN MM
1 151935 GASBARRO Nicola SM 01 AN SM
1 133882 PANCOT Roberto MM 02 AN SM
1 115801 DE MASI Domenico MM 04 CO MM
1 69179 CANZI Simone MM 01 OL MM
1 145322 MIGNANEGO Roberto MM 03 OL MM
1 52789 VIGNOLA Attilio MM 03 OL MM
1 151925 BALLO Andrea SM 03 OL SM
1 155054 PASSONI Alessia SF 02 AN SF
04038 ARCIERI DEL SOLE
1 44137 ALBERTI Luca SM 02 OL SM
1 103948 PALMIERI Mattia SM 03 OL SM
1 4168 TOSO Francesco SM 02 OL SM
1 158546 PADOVAN Cecilia JF 01 AN JF
04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca
1 34447 BREGA Adriano MM 01 CO MM
1 115400 BIANCHI Luigi MM 02 OL MM
1 90137 CATTANEO Guido MM 02 OL MM
1/4 Elenco Partecipanti per Società - 20240406.193127
XXI° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404045)
MILANO- Via C. Feltrinelli, 12, 14-04-2024
Giudici di Gara: Luglio Alberto, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Addabbo Filippo, Zuffada Marco
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi
Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto
04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca
1 105833 PASSERA Alberto SM 02 OL SM
04045 A.S.D. Arcieri Burarco-Vimercate
1 116916 FRANCIO Giovanni MM 04 OL MM
1 46097 REVERZANI Giuseppe MM 00 OL MM
1 110424 SANSONE Andrea MM 02 OL MM
1 118604 FERMINI Valeria Giacomina SF 01 CO SF
1 110575 PEREGO Laura SF 02 CO SF
1 109373 PESCI Giulia SF 01 CO SF
04060 A.S.D. Arcieri dell'Airone
1 161640 PAGNONCELLI Leonardo AM 04 CO AM
1 9444 DI GIOIA Michele MM 02 CO MM
1 9447 MARELLI Claudio MM 01 CO MM
1 5723 PORTA Luigi MM 01 CO MM
1 148608 BUSON Paolo JM 03 OL JM
1 156278 PAGNONCELLI Simone MM 03 OL MM
1 144951 MOLTENI Silvia JF 03 AN JF
1 123428 BONETTI Alessia JF 04 OL JF
1 145418 CAVALIERI Maria Vittoria RF 03 OL RF
1 133853 CERIANI Rebecca RF 03 OL RF
1 139244 D'ARGENIO Stella RF 03 OL RF
04066 A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI DEI FONTANILI
1 113821 GIUSTI Augusto MM 03 OL MM
1 96839 RUOZI Uber MM 02 OL MM
04067 A.S.D. Arcieri Cesano Boscone
1 126065 LUPATTELI Paolo Carlo MM 03 CO MM
1 61752 ABBA Leonardo SM 01 CO SM
1 164578 POTA Davide SM 02 CO SM
1 35443 RUFFO Ferdinando MM 03 OL MM
1 148962 BELLOTTI Simona MF 02 AN MF
1 118863 FALGUERAS FRANSI Mercedes MF 03 OL MF
04068 A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese
1 59243 MAIOCCHI Pietro SM 01 AN SM
1 69785 BRUINI Claudio MM 03 CO MM
1 116795 ENGHEL Marco MM 03 CO MM
1 57474 MANCIONE Filippo MM 02 CO MM
1 66923 DELLA STUA Valerio SM 01 CO SM
1 57475 MANCIONE Luca SM 02 CO SM
04072 Citta' di Opera ASD Sezione Arcieri
1 69813 RIBONI Renato Pietro MM 04 AN MM
1 4010 TASSAN Mangina Dante MM 01 AN MM
1 70312 TORCHIO Marco MM 01 AN MM
1 124535 CASTELLI Mireno Simone MM 01 AN SM
1 9538 SALVAGNO Simone SM 01 AN SM
1 133356 ROBERTI Giulio AM 02 OL AM
1 147839 SIGNORELLI Luca AM 04 OL AM 8
1 121135 CARDELLINO Gabriele JM 02 OL JM
1 114961 CASELLA Giacomo JM 02 OL JM
1 121984 RUFFINO  SANCATALDO Mattia JM 01 OL JM 5
1 102266 SILVESTRINI Giorgio Alfredo JM 02 OL JM
1 157290 CAVALLI Federico RM 04 OL RM
1 151466 MAGGIO Matteo RM 03 OL RM
1 107316 PANIGUTTI Gionata SM 02 OL SM
1 152199 CONTRONI Agata AF 04 OL AF 8
1 157288 BEDINI Barbara JF 04 OL JF
2/4 Elenco Partecipanti per Società - 20240406.193127
XXI° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404045)
MILANO- Via C. Feltrinelli, 12, 14-04-2024
Giudici di Gara: Luglio Alberto, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Addabbo Filippo, Zuffada Marco
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi
Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto
04072 Citta' di Opera ASD Sezione Arcieri
1 133353 KEDZIERSKI Ginevra JF 00 OL JF
1 147482 ZERBATO Anna JF 03 OL JF
04077 ASD PHB Pol.Bergamasca Onlus-Sez.Tiro con l'Arco
1 92745 BELLINI Paolo MM 04 CO MM
1 67424 MARINO Davide MM 04 CO MM
1 91141 PASSERA Paolo MM 04 CO MM
1 4025 SCHIEDA Lorenzo SM 02 CO SM
04098 A.S.D. Arcieri La Sorgente
1 148616 MANGANO Marco AM 03 OL AM
04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D.
1 138330 DABBENE Matteo AM 04 AN AM
1 142876 BUDA Alessandro SM 03 AN SM
1 147508 MAESTRI Jacopo AM 04 OL AM
1 143053 SANNA Samuele JM 04 OL JM
1 127453 ROSSI Giulio MM 03 OL MM
1 55224 PAGANI Mauro SM 02 OL SM
04113 A.S.D. Arcieri Del Roccolo
1 8160 LODETTI Alessandro SM 01 AN SM
1 142073 ROTONDO Andrea SM 02 CO SM
1 132802 CASTELLI Riccardo AM 02 OL AM
1 120634 ZAFFARONI Mattia JM 03 OL JM
1 114617 CRESPI Alfredo MM 03 OL MM
1 114627 MARCHINI Roberto MM 03 OL MM
1 150862 ZARATTINI Carlos Eduardo MM 02 OL MM
1 150849 BORSANI Andrea RM 02 OL RM
1 96380 MANGERINI Alessio SM 01 OL SM
1 85514 LAVAZZA Laura MF 02 CO MF
1 154158 BOSETTI Matilde AF 04 OL AF
1 136765 NARDOZZA Michela AF 04 OL AF
1 111613 CRESPI Gaia JF 03 OL JF
1 145780 TUNESI Alisia JF 03 OL JF
1 147086 VOLTAN Vittoria JF 04 OL JF
04114 S.S.D. Arcieri San Bernardo
1 164140 ROMAGNUOLO Romano MM 00 AN MM
1 93792 CEREDA Paolo MM 03 OL MM
1 10991 BRANCHI Roberta MF 03 OL MF
1 160275 MURANO Bianca RF 00 OL RF
04132 A.S.D. Arco Bussero
1 148249 BONINI Mirco AM 03 OL AM
1 158591 MUTO Tommaso AM 04 OL AM
04135 Team Archery Venegono A.S.D.
1 14116 VASSALLO Pasquale MM 02 CO MM
1 77988 SCACCABAROZZI Faustino MM 03 OL MM
1 150834 PORCHERA Leonardo RM 02 OL RM
04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA
1 152253 BUCCIARELLI Gabriele SM 01 AN SM
04139 A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI LODIGIANI
1 115368 CORAZZA Felice MM 03 CO MM
1 52734 LUCCHI Omar SM 02 CO SM
1 69586 ZERBETTO Alessandra SF 03 OL SF
04148 Polisportiva Disabili Valcamonica
3/4 Elenco Partecipanti per Società - 20240406.193127
XXI° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404045)
MILANO- Via C. Feltrinelli, 12, 14-04-2024
Giudici di Gara: Luglio Alberto, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Addabbo Filippo, Zuffada Marco
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi
1 66858 TORRI Dario MM 03 CO MM
1 152931 MENICI Davide SM 04 CO SM
1 152930 DAMENO Daila MF 04 CO MF
04161 ASD SSdL ARCIERI BOSCO DELLE QUERCE
1 122107 PRANDINI Beatrice JF 01 CO JF
04162 A.S.D. ARCIERI DEL CASTELLO DI PESCHIERA BORROMEO
1 132044 GUERINI Giovanni MM 02 CO MM
1 102128 NESOSSI Ivan U 00 V2 U
04164 A.S.D. POLISPORTIVA BELLUSCO SEZ. TIRO CON L'ARCO
1 104809 BIELLA Simona MF 02 AN MF
12016 ASD ARCIERI TORREVECCHIA
1 144719 GIANNI' Sofia SF 03 OL SF
12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE
1 80354 LANDI Vanessa SF 01 OL SF
12163 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa
1 109373 PESCI Giulia SF 01 CO SF
Partecipazione alla Competizione
1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali
3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finali Squadre Miste
Sì No
Legenda dello Stato degli Arcieri - Condizione di Partecipazione alla Gara
1 Può gareggiare - Accettato Sub Judice 5 Impossibile determinare lo status alla data della gara
6 Ritirato 7 Non Accreditato
8 NON può gareggiare - Doc. sul sito incompleta 9 Non può gareggiare
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Elenco Partecipanti per Società - 20240406.193127